Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 4 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTEVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  do Ves@bular
2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso
nos dias 06/02 e 07/02/2025, conforme anexo abaixo, encaminhando-o para o e-mail selecao.cacor@ifpi.edu.brselecao.cacor@ifpi.edu.br.

INSCINSC NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃO SITUAÇÃO

351917 DAVI DE SOUZA SANTOS BARBOSA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

321379 MIKAEL LOBATO DIAS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

323533 MARINA ALVES DOS SANTOS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

323527 NATALIA ALVES DOS SANTOS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

347013 DANIEL SOUZA CRISOSTOMO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

352670 IZABELA DA SILVA LISBOA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

346999 ELOA GABY MARTINS SILVA DIAS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

322978 FERNANDA VOGADO ALVES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

327069 THAYLON DOS SANTOS FARIAS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

329060 BRENO DA SILVA MOREIRA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

325408 CAIO VIEIRA VILA NOVA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

348481 BRENO DE SOUZA GUEDES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

335205 RYAN FREITAS DE SOUSA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

349446 RENAN MARTINS SOARES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

340325 KARINE CARVALHO DA SILVA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

323489 KLESLY DE SOUZA ROCHA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

326618 LETICIA DE SOUSA SILVA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

325106 VINICIUS VIEIRA ROMAO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

339143 BLEIDSON PEREIRA NUNES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

342141 RAY ARTHUR SILVA CAMPOS DIAS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

329246 SARA SOUZA RODRIGUES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

338741 SAMUEL NUNES LEMOS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

350060 IGOR RAFAEL ALVES MONTEIRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

326459 ANDERSON BRANDAO FERREIRA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

332003 HÉRCULES NUNES SOARES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

333708 TAMARA MAIARA SILVA ROCHA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

338410 MAURO GUTEMBERG M.BARROS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

328443 GUSTAVO ALVES DE SOUZA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

338444 JULIANO PEREIRA DA ROCHA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

327550 LUIS HENRIQUE DE CARVALHO HONORIO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

329551 CARLOS DANIEL MIRANDA CARDOSO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

327470 CARLOS ROBERTO DE SOUZA QUEROZ ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

327562 KAYKY YRYELL DIAS DE ASSIS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

349698 PIETRO DE CARVALHO RODRIGUES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

342828 CASSANDRA ROCHA DE SOUSA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INDEFERIDO*

341534 MARIA CLARA DE OLIVEIRA VIEIRA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

331414 ANA CLARA RODRIGUES GOMES ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

328442 GEISIANE ALVES DE SOUZA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

331734 GESSY KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

339945 IASMIM FERREIRA DE LIMA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CONFIRMADO

341295 BIANCA SANTOS BORGES FÍSICA CONFIRMADO

324357 ANA CLARA DA CUNHA CORADO FÍSICA CONFIRMADO

330725 JOAO PEREIRA DE ARAUJO FÍSICA INDEFERIDO*

326849 HENRIQUE VIEIRA DO LAGO FÍSICA CONFIRMADO

327041 NEY ROBERTO SANTOS CASTRO FÍSICA CONFIRMADO

330402 MARIA BETANIA DE SOUZA CHAGAS FÍSICA CONFIRMADO

325507 NAIARA DA CUNHA RODRIGUES MACIEL FÍSICA CONFIRMADO

351174 CARLA MIRELLE BARBOSA CUSTODIO FÍSICA CONFIRMADO

342480 ANTONIO CARLOS DA SILVA C. OLIVEIRA FÍSICA INDEFERIDO*

328819 ESTHER OLIVEIRA RODRIGUES FÍSICA CONFIRMADO

336809 DECELENE OLIVEIRA RODRIGUES FÍSICA CONFIRMADO

328979 ISABEL ALVES DA COSTA FÍSICA CONFIRMADO

322459 MESSIAS PEREIRA LAURINDO FÍSICA CONFIRMADO

322420 VITOR EMANUEL FERREIRA DA SILVA FÍSICA CONFIRMADO

328996 TAISSA LOPES MAIA FÍSICA CONFIRMADO

342735 CLARENICE LOPES DE AMORIM FÍSICA CONFIRMADO

353116 JOAQUIM JOSÉ BARBOSA NETO FÍSICA CONFIRMADO

352050 JACKSON FRANCISCO DOS REIS FÍSICA CONFIRMADO

328704 ITALO PLACIDO DA SILVA FÍSICA CONFIRMADO

324543 DANIEL PEREIRA FE FÍSICA CONFIRMADO

338194 OZIELLY MIKELLY R. DE MESQUITA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

349410 KAIKY DIAS DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

350749 GARDENIA CARVALHO VILANOVA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

342939 LARANNA KARINA B. DO AMARAL TORRES GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

330056 LANNA CLARISSA FERNANDES GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

325491 DANIEL FREITAS MARQUES GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

329523 MARIELLEN REIS DE OLIVEIRA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

337712 ERICA VIEIRA BARBOSA ALMEIDA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

323326 EVANIA RODRIGUES DOS REIS GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

336034 STHER DE SOUSA LOPES GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

328385 ANGELICA CARVALHO GAMA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

353080 ENIZETE DOS SANTOS SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

330853 ESTHEFANY MONTEIRO RIBEIRO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

332750 SUELANIA PEREIRA LIMA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

348333 ALISSON VOGADO LOPES GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

348836 HELOISA LUSTOSA BASTOS GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

349593 MICAELLY GONCALVES R.DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

328795 KAILANE DOS SANTOS REIS GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

323947 SILVESTRE ANICETO DOS SANTOS NETO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

324371 RAFAELLA PEREIRA LUSTOSA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

327807 KELLY HELLYOENAY SOARES DE BRITO GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

328741 PHELLIPE JONATAS NUNES DO NASCIMENTO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

322052 JEANDSON PEREIRA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

332658 ERIK ALVES BATISTA DE MOURA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

325523 EVIRLENA DA SILVA SOUSA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

343192 THAYSSA DO NASCIMENTO FERNANDES GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

325490 CRISLANE DE SENA CARVALHO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

326608 MARCOS BARREIRA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

327360 LEONARDO FERREIRA BATISTA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

347436 TIAGO LIRA SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

327121 CECILIA RODRIGUES BARBOSA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

330896 KELLY MAISA RODRIGUES DO NASCIMENTO GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

333758 MARCOS VINICIOS VIEIRA GAMA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

321831 DAIANE DIAS SILVA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

334106 ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

329933 TAYLANE CESAR DE SOUZA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

328724 ALEX FERNANDES DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

327119 CLEANIA DE CARVALHO SILVA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

346403 JAMYLA DE MORAIS JACOBINA GESTÃO AMBIENTAL CONFIRMADO

331840 DANIEL LUSTOSA DE SOUSA GESTÃO AMBIENTAL INDEFERIDO*

330105 MIRELLA AZEVEDO MACIEL MATEMÁTICA INDEFERIDO*

350634 DEUSILENE CARVALHO BATISTA MATEMÁTICA CONFIRMADO

351586 CARLOS EDUARDO GUEDES MATEMÁTICA CONFIRMADO

342521 ITAMARA BATISTA DE SOUZA MATEMÁTICA CONFIRMADO

345088 SAMIA PAULA DA SILVA MENDES MATEMÁTICA CONFIRMADO

328153 ANDREA LUIZA SANTOS FERNANDES MATEMÁTICA INDEFERIDO*

330855 RANIEL NUNES MENDES MATEMÁTICA CONFIRMADO

325410 MARIA BRENDA MACEDO NEVES MATEMÁTICA INDEFERIDO*

349583 WILIAN PEREIRA DOS SANTOS MATEMÁTICA INDEFERIDO*

348135 CAUÃ SALES RIBEIRO MATEMÁTICA CONFIRMADO

331747 GUSTAVO GONCALVES VIEIRA MATEMÁTICA CONFIRMADO

326155 GABRIELA ALVES DE SOUZA MATEMÁTICA INDEFERIDO*

331892 HABBY RODRIGUES BARREIRA MATEMÁTICA CONFIRMADO

326846 MYLENA CAVALCANTE JACOBINA MATEMÁTICA CONFIRMADO

352622 CAMILE BARROS DOS REIS MATEMÁTICA CONFIRMADO

321762 KANNANDA FRANCA DA SILVA MATEMÁTICA CONFIRMADO

337856 REINÁCIO DA SILVA RIBEIRO MATEMÁTICA CONFIRMADO

350160 JULIO CESAR RIBEIRO SOARES MATEMÁTICA INDEFERIDO*

324411 HELLEN VIEIRA LIMA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

321718 EDUARDO REIS GUEDES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

348323 MARIANA ELVAS JACOBINA LOPES ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

347916 MAISA FERNANDES CARVALHO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

347840 MAICON SOUSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

325068 GABRIEL MARCOS DOS SANTOS CANA VERDE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

350847 JORDANIA SOUZA LIMA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

329927 RUBINEIA DOS REIS SENA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

325430 WEUDES DE CASTRO IGINO ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

324410 MARIANA CAVALCANTE JACOBINA ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

328952 KALLYNE LUIZA SOUZA NOGUEIRA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

352710 NEIANNE CARVALHO DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

342527 JULIA LOUZEIRO ANTUNES ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

349249 JOANA VIEIRA DIAS ADMINISTRAÇÃO CONFIRMADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Corrente

REQUERIMENTO DE RECURSO

Recurso contra o resultado das matrículas do vestibular 2025.1.

Sr(a). Coordenador(a) do Controle Acadêmico,

Eu, , portador do documento de identidade nº
  , venho requerer recurso contra decisão de indeferimento, e
solicitar reavaliação dos documentos anexados na minha matrícula, para o curso superior de
 , do Campus Corrente.

A decisão objeto de contestação é (explicitar a decisão que está contestando e realizar o upload,
conforme o caso.):

Corrente (PI), _________ de fevereiro de 2025.

Assinatura do(a) candidato(a) ou responsável legal

Documento Digitalizado Público

Requerimento Recurso

Assunto: Requerimento Recurso

Assinado por: -

Tipo do Documento: Requerimento

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Cópia Simples

Cópia de documento digital impresso por Israel Lobato (2153658) em 04/02/2025 12:09.

Página 1 de 1